Item, eodem die iidem familiares praedicti bani ex 
voluntate et permissione eiusdem bani domum et curiam 
nobilitarem nobilis Petri Modych exponentis in possessione 
Maiori Mlaka ac districtu et comitatu Zagrabiensi existen-
tes invadendo et eandem destruendo subintrantes exindeque 
hjOrdei coros tres, haydynae coros similiter tres et lanceam 

unam recepissent potentia mediante. 
Item, qualiter die dominico proximo post festum beati 

Dionysii martyris in anno eodem transacto praeteritum iidem 
familiares ipsius bani ex sua propria commissione domum 
et curiam nobilitarem nobilium Gregorii et Blasii Pogledych 
de Korylowcz in possessione similiter Korylovvcz et districtu 
Lokawecz comitatuque Zagrabiensi existentes manibus arma-
tis irruendo, ibique pullos multos et anseres mactassent, de 
cepa allei serta tria recepissent et abstulissent, necnon anno 
in praedicto terras arabiles ad dictas curias nobilitares 
eorundem Gregorii et Blasii Pogledych exponentium per-
tinentes arari et seminari, fructumque ex eisdem percipi et 
in usum eiusdem domini sui converti fecissent potentia me-
diante. 

Item, in praescripto die dominico iidem familiares 
ipsius bani de commissione eiusdem domum et curiam no-
bilitarem nobilis Quirini Bryglewych exponentis in posses-
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sione Korylowcz vocata, in districtu Lokawecz et comitatu 
Zagrabiensl existentes armalis manibus irruendo, ibidemque 
alvear seu truncum apum unum accepissent et abstulissent 
potentia mediante. 

Item, qualiter feria quarta, in festo beati Galli con-
iessoris in anno praescripto proxime praeterito iidem familia-
res ipsius bani manibus armatis et potentiariis, de mandato 
eiusdem de domo et curia nobili tarinobilis Iacobi Nothych 
exponentis de Korylowcz, in possessione similiter Korylowcz 
ac districtu Lokawecz2) et comitatu Zagrabiensi existentes 
irruendo, exindeque bovem unum, haydynae quartas tres, 
pullos triginta, cepas rubeas quartas duas, scrinia dissgcan-
tes et alia multa clenodia domus recipientes et auferentes 
potentia mediante. 

Item, qualiter feria quarta proxima ante festum beato-
rum Simonis et Iudae apostolorum proxime praeteritum 
praenominati familiares praetacti bani ex mandato eiusdem 
domos et curias nobilitares nobilium Nicolai, Urbani, Fabiani, 
Ioannis et Blasii Koskowych de Hraschye exponentium, in 
possessione similiter Hraschyeh vocata et districtu Lwkawecz 
et Campo comitatuque Zagrabiensi existentes potentiariis 
manibus irruendo, ibidemque tectum domus eiusdem Fabiani 
exponentis destruxissent et concremassent, pulvinaria duo, 
caules capitales cum uno curru de horto ipsius ibidem 
habito accepissent et ad castellum praescriptum Lokawecz 3) 
induxissent et pullos viginti quinque occidissent, foeni plaustra 
septem ad equos suos certis ibidem diebus conservando 
consumpsissent; item, praefati nobilis Urbani Koskowych 
exponentis zyrk coros Septem, haydynae coros tres, milii 
coros duos, de sale quartas duas, cepas rubeas quartas 
duas, allei sertum unum, ligones quatuor, sagittas multas, 
lanceam unam, securim unam, hostia domus destruentes et 
equos introducentes, caules capitales cum uno curru de 
horto ipsius ibidem habito accipientes et in praescriptum 
castellum introducentes, ollas quindecim, pullos quinquaginta 

0 így, hibásan dotnuin el curiam nobilitarem helyett. 
3) Az átiratban Lakowecz hibásan. 

oct. lö. 

»-
oct. 23. 

Q 
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oct. 23. 

oct. 23. 

oct. 25. 

occidissent, necnon nobilem Paulum fílium ipsius Urbani Kos-
kowych exponentis captivassent captumque crudelissime ma-
nibus a tergo ligatis verberassent, postea verberatum quando 
eis placuissent dimisissent, ab eodem lanceam unam, sagittas 
complures recepissent potentia mediante; item, praescripti 
Nicolai Koskowych exponentis zyrk coros quatuor cum 
dimidio, alvearia seu truncos apum octo, pulvinar unum, 
pullos plusquam octoginta ac filium eiusdem exponentis 
Andreám nomine captivassent et captum manibus a tergo 
ligatum crudeliter securi verberassent ab eodem cingulum 
et crumenam accipientes, necnon filiam eiusdem exponentis 
Catherinam et Annám, consortem praedicti Michaelis filii 
eiusdem exponentis crudeliter verberassent, sepes curiae eius 
concremassent, triticum in manipulis sub equis ponendo 
distrahentes et dilapidantes potentia mediante. 

Item, eodem die praefati familiares ipsius bani de 
commissione eiusdem semper manibus armatis in curiam 
dicti nobilis Ioannis Koskowych exponentis de praefata 
Hraschya, in possessione similiter Hraschya vocata ac dis-
trictu de Lokawecz ac comitatu Zagrabiensi existentem 
irruendo, ibique pullos quadraginta mactassent ac alia multa 
clenodia domus recepissent. 

Item, eodem die iidem familiares ipsius bani de man-
date eiusdem in curiam memorati nobilis Blasii similiter 
Koskowych exponentis in eadem possessione Hraschya et 
districtu de Lakowecz x) et comitatu Zagrabiensi existentem 
invadendo, exindeque tritici quartas duas, hydrias duas, 
capisteria duo, ollas magnas quinque, fo r nacem domus 
eiusdem destruentes, cadum magnum unum, pulvinar unum 
recepissent et ad praefatum castellum Lokawecz importassent 
ac uxorem eiusdem Blasii Kosko w'ych exponentis in digitis 
manuum vulnerassent et mutilassent potentia mediante. 

Item, qualiter feria sexta proxima ante praescriptum 
festum beatorum Simonis et Iudae apostolorum in anno 
praescripto proxime transacto praeteritum saepedictus Cas-
par Derk castellanus praedicti castelli Lakowecz2) de com-

'•) így, hibásan Lokawtcz helyett, 
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missione et mandato annotati bani, domini videlicet su 
missis et destinatis multis et quamplurimis servitoribus suií 
et ipsius domini sui manibus armatis et potentiariis in et ac 
domos et curias nobilitares nobilium Gregorii, Mathiae el 
Georgii Dewanych de Lwsa exponentium in possessione 
similiter Lwse et districtu Lokawecz et comitatu Zagra-
biensi existentes irrui, ibidemque eosdem Mathiam et Ioan-
nem Dewanych captivari et tamdiu eosdem captos et colli-
gatos manibus a tergo teneri, donec et quousque caules 
capitales de horto ipsorum ibidem habito ad currum acce-
pissent et ad castellum memoratum induxissent, necnon milii 
quartas tres, pulvinaria duo, secures duas, lanceam unam, 
sagittas multas, ocreas unas, tunicam unam et cingulum 
unum de propria persona dicti Ioannis Dewanych exponen-
tis eximendo extrahentes accepissent, ac etiam similiter de 
propria persona praefati nobilis Mathiae Dewanych exponen-
t s caligas eximendo extraxissent, crumenam cum denariis 
viginti accepissent, pullos triginta mactassent. 

Item, eodem die saepedictus Caspar Derk castellanus 
de mandato praelibati domini sui de domo et curia nobili-
tari praetacti nobilis Georgii Dewanych exponentis in pos-
sessione Lwse vocata ac districtu de Lokawecz ac praealle-
gato comitatu Zagrabiensi existentibus milii quartas tres, 
tritici quartam unam, pullos viginti, caules capitales de horto 
ipsius ibidem sito cum uno curru recepisset et ad prae-
scriptum castellum Lokawecz induxisset. 

Item, eodem die idem Casparus Derk castellanus de 
commissione et mandato memorati domini sui in domo prae-
tacti Mathiae Dewanych exponentis de dicta Lwse, in pos-
sessione similiter Lwse ac districtu de Lokawecz et prae-
allegato comitatu Zagrabiensi existente pullos quindecim 
mactasset et occidisset et asportasset, et quo voluisset 
fecisset potentia mediante ; in quibus omnibus salvis acti-
bus potentiariis eisdem exponentibus plusquam milLe flore-
nos auri damna intulisset et idem banus inferri fecisset 
potentia mediante, in praeiudicium et damnum dictorum 
exponentium valde magnum. 

Cum autem huiusmodi actus potentiarii iuxta consti-

i 

1 
í 

oct. 25. 

oct. 25. 
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1550. 
febr. 26. 

utionem publicam regnicolarum nostrorum superinde factam 
3ro quinto decimo die ammonitionis exhinc flendae per 
udices regni nostri ordinarios continuo discuti solent et 
idiudicari, pro eo fidelitati vestrae harum serie firmiter 
3raecipiendo committimus et mandamus, quatenus praesen-
:es literas nostras menioratis Nicolao comiti de Zrinyo bano, 
Michaeli Sysmanowych, loanni Zalay, Georgio Karynchych, 
Micolao Baxych, Francisco Herendych, Georgio Wlah et 
Gasparo Derk per vestrum testimonium fidedignum exhiberi 
3t praesentari faciatis, qui si personaliter reperiri poterint 
ibidem personaliter, alioquin' de domibus habitationum sive 
solitis eorundem residentiis ammoneat eosdem dicatque et 
committat eisdem verbo nostro regio, ut ipsi decimo quinto 
die diei exhibitionis praesentium exhinc ipsis fiendae com-
putando personaliter sive per procuratores suos legitimos 
coram nostra personali praesentia comparere debeant et 
teneantur, certificando eosdem ibidem, ut sive ipsi termino 
in praedicto coram dicta nostra personali praesentia com-
pareant sive non, eadem ad partis comparentis instantiam 
id faciet in praemissis, quod dictaverit ordo iuris. 

Et post haec huiusmodi exhibitionis, ammonitionis et 
certificationis seriem cum ammonitorum et certificatorum 
nominibus ut fuerit expediens terminum ad praedictum dictae 
nostrae personali praesentiae fideliter rescribatis.